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1. Adressat:

2. Bescheid:

68-692.1-61/M-1213/112-01
    erteilt durch:

    Aktenzeichen:

3. Rechtsnorm: § 3 Abs. 1 Nr. 6 des Gesetzes zur Ordnung des Wasserhaushaltes 
(Wasserhaushaltsgesetz - WHG) in der Fassung der Bekanntmachung 
vom 12. November 1996 (BGBl. I S. 1695), zuletzt geändert durch Artikel 7 
des Gesetzes vom 27. Juli 2001 (BGBl. I S. 1950)

4. Benutzungsart:

5. Örtliche Lage:
BantinOrt:

Wasserbeschaffungsverband

Sude - Schaale

Dreilützower Chaussee 4

19243 Wittenburg

Wasserrechtliche Erlaubnis vom 06.09.2001 in der Fassung des

Landrat des Landkreises Ludwigslust

6. Zweck: Trinkwasserversorgung: Gemeinden siehe Bescheid

1. Änderungsbescheides vom 07.09.2021

Entnahme von Grundwasser - 4 Brunnen

Gewässer: Grundwasser

7. Maß: Die Entnahmemengen betragen bis zu:

mittlerer Bedarf          maximaler Bedarf
         30,1 l/s                             41,7 l/s
       108,3 m³/h                        150   m³/h
     2600    m³/d                      3200   m³/d
   78000    m³/Monat            90000   m³/Monat
                                          949000   m³/a

Wasserbuch - Land Mecklenburg-Vorpommern

Wasserbuchblatt Nr.:

Abdruck aus dem Wasserbuch M-V

Rechtswert Hochwert

33231147
33231225
33231286
33231142

5940696
5940656
5940634
5940740

Brunnen 1/77
Brunnen 2/77
Brunnen 3/
Brunnen 4/91

Brunnen

Koordinaten (in ETRS 89, Zone 33):
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In das Wasserbuch eingetragen am

Das Wasserbuchblatt umfaßt     Seiten.

                                              Ende der Eintragung

Der Abdruck des Wasserbuchblattes wurde maschinell erstellt und gilt ohne Unterschrift, jedoch nur mit 
dem Dienstsiegel des Landesamtes für Umwelt, Naturschutz und Geologie Mecklenburg-Vorpommern.

11.02.2002

.

8. Befristung: 31.12.2051
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12.12.2022., geändert am
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